
ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ HOẰNG LỘC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:     /QĐ - UBND                           Hoằng Lộc, ngày       tháng     năm 2021 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ vệ sinh môi trường Thôn Đông Tiến  

Xã Hoằng Lộc 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG LỘC 
 

Căn cứ Luật tổ chức tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật môi trường số 72/2020/ QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2020 về 

việc bảo vệ môi trường; 

Xét đề nghị của Chủ tịch HLHPN xã Hoằng Lộc. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ vệ sinh môi trường Thôn Đông Tiến, Xã 

Hoằng Lộc gồm các Ông/ Bà có tên sau: 

 

1 Bà: Phạm Thị Liên CHT.HPN Chủ nhiệm CLB 

2 Ông: Nguyễn Đức Long CHT. HCCB Phó chủ nhiệm 

3 Ông: Lê Hồng Lâm Hội Nông dân Thành viên 

4 Ông: Lê Tất Thắng Hội người cao tuổi Thành viên 

5 Bà: Nguyễn Thị Liên Hội khuyến học Thành viên 

6 Ông: Nguyễn Trọng Công Bí thư chi đoàn Thành viên 

7 Ông: Nguyễn Hồng Tâm Trưởng ban TT thôn Thành viên 

Điều  . Câu lạc bộ vệ sinh môi trường hoạt động theo Đi u lệ do Câu lạc bộ 

thông qua và đư c UBND    phê duyệt  
Câu lạc bộ vệ sinh môi trường đư c UBND    giao nhiệm v  bảo đảm v  

công tác vệ sinh môi trường trong địa bàn thôn. 
Điều 3. Quyết Định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký  

Văn phòng HĐND - UBND; các ngành liên quan; Ông/ Bà có tên ở đi u 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này  
 

Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH  
- Như Đi u 3 QĐ (T/h) ;                                  
- TT  Đ uỷ (B/c);               
- TT  HĐND (B/c);                                                                                             

 - Văn phòng (Lưu)                                                                                          

 

 

                                                                                                   Nguyễn Văn Thọ  



 
 


		chutich.hoangloc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-01T16:59:26+0700


		2021-11-02T08:31:30+0700


		2021-11-02T08:31:50+0700


		hoangloc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-02T08:32:05+0700




